
a

d d

e

f f

U
T
P

g

g d

h

b

c

rm

a b

c

f
e

d
M
V

th

akkk kt loos

z
z

vv

b

W
P

696

9
2
0

363

2
5
3

134

9
5

450

3
7
0

696

o h

rm h

j

l

k
k 

j

mrr

m

n
rr

n

l
rr

i

i

379

2
5
3

4
6
0

311

311

4
5
3

103

13
4

3
9
3

420266

3
2
0

WTW

rm

p p

ot

W
M

W
D

q

r

15
00

+v
l.

15
00

+v
l.

23
00

+v
l.

23
00

+v
l.

26
00

+v
l.

26
00

+v
l.

26
00

+v
l.

26
00

+v
l.

23
00

+v
l.

23
00

+v
l.

15
00

+v
l.

15
00

+v
l.

w
m

w
d

rr

r

o

s
s

q

vv pvPV

i

480

2
5
4

295

3
7
9

316

257

3
9
8

295

480

2
7
8

234

MV

VB

VB

VB

VB

200- 250

100- 150

100- 150

3.Al in (m)

2,5%
2,5%

Keuken

Woonkamer

Entree

Toilet

mk

Techn. Ruimte

Bouwnummer 03 Bouwnummer 03

Slaapkamer 2

Slaapkamer 3Badkamer

Overloop

Slaapkamer 1

Toilet

di
ch

t 
pa

ne
el
 h

=1
00

0m
m
 +

vl
.

Bouwnummer 03

Slaapkamer 4

ZolderTechniek

berging

Overloop

Bouwnummer 03 Bouwnummer 03

enkelpolige schakelaar

serieschakelaar

wisselschakelaar

wandcontactdoos geaard

wandcontactdoos ongeaard

loze leiding

bedraad aansluitpunt 

bedraad aansluitpunt ruimteregeling

drukknop deurbel

schel deurbel

wandlichtpunt binnen

wandlichtpunt buiten

plafondlichtpunt 

rookmelder

wandcontactdoos perilex

wandcontactdoos IP44

dubbele wandcontactdoos opbouw verticaal

bedraad aansluitpunt CO2 melder

bedraad aansluitpunt MV unit

bedraad aansluitpunt thermostaat

toevoerventiel ventilatie

afvoerventiel ventilatie

wand toevoerventiel ventilatie

wand afvoerventiel ventilatie

RENVOOI Symbolen:
CO2

MV

th

kt

- Maatvoering in centimeters.

- Alle maatvoeringen zijn circa-maten en niet geschikt voor opdrachten aan derden.

- De keukeninrichting en apparatuur op tekening zijn uitsluitend ter indicatie

- De op tekening aangegeven radiatoren, ventilatie inblaas- en afzuigpunten geven een indicatie;

  afmetingen, aantallen en positie volgens installateur.

- Alle wandcontactdozen en aansluitpunten op 300mm boven de vloer, tenzij anders aangegeven.

- Alle schakelaars op 1050mm boven de vloer, tenzij anders aangegeven.

rr

elektrische radiator

aardingspunt badkamer 

verdeler vloerverwarming

veiligheidsglas conform NEN3569 of NEN2608VG

Bedraad aansluitpunt 1x RJ45UTP

RENVOOI Binnenwanden:
dragende wand scheidende wand
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Schaal

Datum

Bloementuin Fase 1

26-11-2021

650-03

A1

Bouwnummer 03
1:50 / 1:100

Gevels, Plattegronden en Doorsneden

Begane grond Eerste verdieping Tweede verdieping

Voorgevel Achtergevel DwarsdoorsnedeLinkergevel Rechtergevel

Kaveloverzicht
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